[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
08 октября 2018г.                                              № 31

г. Колпашево

	Об отмене отдельных решений Совета Колпашевского городского поселения

В связи с отказом Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области в государственной регистрации внесения изменений в Устав Колпашевского городского поселения, а также целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета Колпашевского городского поселения:

1) от 30.01.2018 № 1 «О внесении изменений в Устав Колпашевского городского поселения»;

2) от 28.06.2018 № 21 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Колпашевское городское поселение»».

2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В. Щукин

	Председатель Совета Колпашевского

городского поселения
	А.Ф. Рыбалов